
Zarządzenie Nr 262/2015 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 12 sierpnia 2015r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

Na podstawie § 6  Regulaminu  udzielania zamówień publicznych stanowiącego   

załącznik do zarządzenia Nr 338/2014  Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  6 listopada 2014r.  

w sprawie  ustalenia Regulaminu udzielania  zamówień publicznych  zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i  przeprowadzenia postępowania  

 o  udzielenie zamówienia  publicznego na roboty budowlane   w trybie  przetargu 

nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwot określonych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. 

„Modernizacja i rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Ostrołęce – etap II” realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

„Modernizacja i rozbudowa obiektu SOSzW”. 

2. Ustala  się  skład komisji przetargowej  : 

1) Paweł Stańczyk    – Przewodniczący , 

2) Katarzyna Dobkowska-Wiśniewska - Wiceprzewodniczący, 

3) Piotr Brodacki                                           - Członek, 

4) Marzenna Suski                     - Sekretarz.              

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

(-) Janusz Kotowski 


